
Smlouva
č.smlouvy :   21/2020

o zajišténi uměleckého pořadu -dechového souboru „MORAVANKA  JANA  SLABÁKAa

uzavřená mózi:

šMITEC s.r.o.

Lidická 700/19, Veveří,  Bmo 602 00

IČ: 06015 077
DIČ: CZ06015077

a

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.
Moskevská 2035/21
361  20 Karlovy Vary
Zastoupené :  Danou  Neumannovou,  statutámí ředitelkou
lčo: 28041241
DIČ: CZ2804124

Místo  konáni.  :

Temín :

Cena celkem  :

Karíovarské městsl(é divadlo, Divadelní náměstí 21

čtvrtek 9. července, 2020 v 19.30     (120 min hudební pnodukce)

57.500,00 Kč

Platba p-revodem proti zálohové faktuře nejpozději 7 dní před teminem vystoupení na
bankovní účet č. .

Podmínky :

i.evíště  nebo  pódium  minim.  7 x 5 m
12  ks  židlí.

přípojka 220v.
dvě šatny pro účjnkující    ( v zimě vytopené ) a přístup do sálu s možností přípravy 1
až 1,5 hod.  před začátkem představení

V Bmě dne   18.5.2020

ť#í: .  Í f_ 1-   -  ff,.

` . -.` ....- L ..rs±J-n-

zprostředkovatel Ťu##EE;2im#?
IČ: 28041241


